МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Г. БОРОВСКА»

ПРИКАЗ

26 марта 2024 года
г. Боровск

О продлении срока действия Коллективного договора

На основании ст. 43 Трудового кодекса Российской Федерации, в связи с завершением
срока действия соглашения между работодателем и трудовым коллективом МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 2 г. Боровска» по обеспечению социальных и трудовых
гарантий работников от 05.04.2022 г. на основании решения собрания трудового коллектива
(протокол № 3 от 26.03.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить действие Коллективного договора МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № и2 г. Боровска» на период до 04.04.2026 г.

Врио директора школы / С.Н. Журавлева